
 

POSTANOWIENIE NR 151/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu garwolińskiego, powiatu mińskiego, powiatu węgrowskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 336 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach II 

 

/-/ Konrad Mielcarek 

 

  



 

 

Załącznik nr 333 

gm. Wierzbno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Wierzbnie, Wierzbno 48, 07-111 Wierzbno: 

 

1. Edyta Chabiera, zgłoszona przez KW IV RP, zam. Świdno 

2. Alicja Jaworowska, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES, zam. Wierzbno 

3. Katarzyna Kodym, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Czerwonka-Folwark 

4. Mikołaj Tadeusz Kresa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Węgrów 

5. Zofia Leszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Las Jaworski 

6. Edyta Sadowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Adamów 

7. Zofia Staniszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Paplin 

 

  



 

 

Załącznik nr 334 

gm. Wierzbno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Krypach, Krypy 59, 07-111 Wierzbno: 

 

1. Daniel Chabiera, zgłoszony przez KW SPOŁECZNY INTERES, zam. Świdno 

2. Małgorzata Zofia Jaszczur, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krypy 

3. Dorota Karczewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Czerwonka 

4. Zbigniew Ługowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Węgrów 

5. Katarzyna Ewa Orzechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Orzechów 

6. Magdalena Ewa Strupiechowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krypy 

7. Natalia Wojtyńska, zgłoszona przez KW IV RP, zam. Jaworek 

 

  



 

 

Załącznik nr 335 

gm. Wierzbno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala konferencyjna Urzędu Gminy w Wierzbnie, Wierzbno 90, 07-111 

Wierzbno: 

 

1. Sylwia Boruc, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Krypy 

2. Anna Jednorowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Koszewnica 

3. Irena Kiesner, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Soboń 

4. Aleksandra Komorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grębków 

5. Małgorzata Rowicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Czerwonka-Folwark 

6. Danuta Teresa Żelazowska, zgłoszona przez KW IV RP, zam. Wólka 

7. Katarzyna Żelazowska, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES, zam. Wólka 

 

  



 

 

Załącznik nr 336 

gm. Wierzbno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Czerwonce-Folwark, Czerwonka-Folwark 25, 07-

111 Wierzbno: 

 

1. Joanna Cieniewska, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES, zam. Wólka 

2. Marlena Jaszczur, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krypy 

3. Małgorzata Komorowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Czerwonka-Folwark 

4. Janina Koszewska, zgłoszona przez KW IV RP, zam. Koszewnica 

5. Marianna Matejczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krypy 

6. Iwona Wieliczko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Szaruty 

7. Maria Anna Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czerwonka-Folwark 

 

 


